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HANDELSFLOTTANS FARTYG FÖRnELADE EFTER ANVÄNDNING ÅR 19651 ) 

The merchant fleet, in 1965, classified according to diffe­
rent routes 

Den svenska handelsflottan klassificeras med hänsyn till 
des s användning på två sätt. Den ena klassificeringsgrunden 
hänför sig till fartygens huvudsakliga användning med hänsyn 
till dels bruttofrakternas fördelning på olika fartkategori­
er, dels till den tid som fartygen varit uthyrda till utlan­
det. Fr.o.m. år 1962 har de fartyg som under större delen av 
året varit uthyrda till utlandet särredovisats i en grupp. 
Andra fartyg, dvs. fartyg som under året huvudsakligen gått 
i ägarens eller i svensk förhyrares regi, redovisas på samma 
sätt som förut eller efter bruttofrakternas fördelning på 
olika grad av fart till och från Sverige, mellan utrikes or­
ter eller inom Sverige. 

Den andra klassificeringsgrunden syftar främst till att visa 
det tonnage som sysselsatts uteslutande i viss fart, nämli­
gen antingen varit uthyrda till utlandet under hela året 
eller gått i fart enbart mellan utländska hamnar eller gått 
i fart enbart mellan svenska hamnar • 

I tabellen redovisas de nu framräknade uppgifterna för han­
delsflottans användning såväl under år 1965 som under år 
1964. Endast fartyg med en bruttodräktighet av 100 register­
ton och däröver har medtagits. 

!)Definitiva uppgifter, som kommer att ingå i Sjöfart 1965. 
Närmast föregående redogörelse återfinns i Statistiska 
meddelanden H 1965:74• 

De.sa meddelanden ges ut intermittent. Prenumen,tion kan gOrH genom varje bokhandel eller genom AB Nordlake Bokhandeln. Stockholm !poatglro nr 87, bankgiro nr 73 40 661. 
Pris: helår 200 kr, lösnummer kr 1:25 lom ej ■Mat engee); undergrupp I reap. H: 75 kr; undergrupp Am, J resp. U: 40 kr; undergrupp Be, Bo, A, R resp. V: 25 kr. Ansvarig utg;vare: 
Gustaf Berglund, Statistiska centnlbyT6n, Fack, Stockholm 27. 

These reports are issued from time to tLme by the Netlonel C«rtral Bureeu of Stotlstica, Fec:k. Stockholm 27, Sweden, The report1 mey be obteined from Nordiska Bokhan­
deln, Stockholm, Swedeo. Annual subscrlptlon: Sw. Kr. 200, Single issue: Sw. Kr. 1:25 !unles1 otherwlM apeclfiedl; Subgroup1 I and H r119pectively: Sw. kr. 75, Subgroups Am, J 
•nd U, respectively: Sw. Kr. 40, Subgroups Be, Bo, A, R and V, respectively: Sw. Kr. 25. 
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HANilELSFLOTTANS FARTYG OM 100 TON BRUTTO OCH DÄRÖVER FÖRDELADE EFTER ANVÄNDNING 
ÅREN 1964 OCH 1965 

The merchant fleet, in 1964 and 1965, classified according 
Only vessels of 100 tons gross and over are inc!uded in the 

1. Tankfartyg Tankers 

Huvudsakliten uthyrda till 
utlandet3J 

Därav uthyrda till utlandet 
hela året 

Andra 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 

I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 

Därav i fart uteslutande 
mellan utländska hamnar 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 

Därav i fart uteslutande 
mellan svenska hamnar 

Summa fartyg i handelssjöfart 

Fartyg, ej använda under året 

Summa tankfartyg 

19 4 
Anta1l)Bruttodräktighet 

1000 ton2 ) 
brutto % 

46 

36 

15 

30 

20 

59 

752 

636 

111 

486 

409 

23 

31 8 

150 1 372 
2 0 

152 l 372 

54,8 

46,4 

8,1 

35,4 

29,8 

1,7 

o,6 
100,0 

o,o 
100,0 

2, Malmtankfartyg Ore oil carriers 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 

Därav uthyrda till utlandet 
hela äret 

Andra 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 

I fart huvudsakligen mellan 
utlän~ska hamnar 

Därav i fart uteslutande 
mellan utländska hamnar 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 

Summa fartyg i handelssjöfart 

Fartyg, ej använda under året 

Summa malmtankfartyg 

J1;umber 
2 )1000 tons gross 
3)English translation see page 6 

10 

20 

15 

30 

30 

73 

403 

324 

476 

476 

15,3 

84, 7 

68,1 

100,0 

100,0 

to different routes. 
figures 

Antal Bruttodräktighet 
1000 ton 
brutto % 

37 

32 

14 

33 

24 

62 

675 

631 

151 

508 

465 

28 

28 7 

146 l 362 
l 0 

147 1 362 

l 

8 

20 

9 

29 

29 

26 

405 

209 

489 

49,5 

46,3 

11,1 

37,3 

34,2 

2,1 

0,5 

100,0 

o,o 
100,0 

5,3 

11,9 

82 ,8 

42,7 

100,0 

100,0 
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1964 196 5 
Antal Bruttodräkti~het Antal Bruttodräktighet 

1000 ton 1000 ton 
brutto % brutto % 

3. Malmfart~s: Ore carriers 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 

Andra 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 1 13 19,7 

I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 4 52 80,3 5 64 100,0 - Därav i fart uteslutande 

mellan utländska hamnar 3 40 62,7 3 36 56,1 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 

Summa fartyg i handelssjöfart 5 65 100,0 5 64 100,0 
Fartyg , ej använda under året 

Summa malmfartyg 5 65 100,0 5 64 100,0 

!1• Bulkfart;rg Bulk carriers 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 6 79 15,3 10 127 23,1 

Därav uthyrda till utlandet 
hela året 1 12 2,2 5 66 12,1 

Andra 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 8 87 16,7 7 90 16,3 

I fart huvudsakligen mellan - utländska hamnar 23 351 68,o 20 334 60,6 
Därav i fart uteslutande 
mellan utländska hamnar 19 276 53,3 14 229 41,2 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 

Summa fartyg i handelssjöfart 37 517 100,0 37 551 100,0 
Fartyg, ej använda under året 

Summa bulkfartyg 37 517 100,0 37 551 100,0 
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1964 1965 
Antal Bruttodräktighet Antal Bruttodräktighet 

1000 ton 1000 ton 
brutto ~ brutto % 

2• Kll- och frisfarty~ Reefers 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 2 1 1,0 5 20 9,6 

Därav uthyrda till utlandet 
hela året 1 0 0,3 

Andra 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 1 6 2,8 

I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 29 175 99,0 28 187 87,6 

Därav i fart uteslutande 
mellan utländska hamnar 13 78 44,0 12 83 38,8 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 

Summa fartyg i handelssjöfart 31 176 100,0 34 213 100,0 

Fartyg, ej använda under året 

Summa kyl- och frysfartyg 31 176 100,0 34 213 100,0 

6. Passa~erarfart~ Passenger vessels 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 6 8 5,4 4 6 4,6 

Därav uthyrda till utlandet 
hela året 5 7 4,7 3 4 3,3 

Andra 
I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 31 108 76 ,9 35 94 71,8 

I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 1 5 3,7 3 10 7,8 

Därav i fart uteslutande - mellan utländska hamnar 1 3 1,9 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 49 17 12,2 51 19 14 ,2 

Därav i fart uteslutande 
mellan svenska hamnar 48 17 12,1 49 16 11,9 

Summa fartyg i handelssjöfart 87 138 98,2 93 129 98,4 

Fartyg, ej använda under året 10 3 1,8 9 2 1,6 

Summa passagerarfartyg 97 141 100,0 102 131 100,0 
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1964 1265 
Antal Bruttodräkt i8:het Antal Bruttodräkti~het 

1000 ton 1000 ton 
brutto ~ brutto ~ -~ 7. Övriga fart;rg utom motorseglare 

Dry cargo vessels 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 24 124 9,0 24 133 10,2 

Därav uthyrda till utlandet 
hela året 10 47 3,4 12 64 5,0 

Andra 
I fart huvtidsaK!igen mellan - svenska och utländska hamnar 259 373 27,0 251 391 30,1 
I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 167 852 61,8 144 743 57,2 

Därav i fart uteslutande - mellan utländska hamnar 47 231 16,8 35 180 13,9 
I fart huvudsakligen mellan 

svenska hamnar 69 28 2,0 70 31 2,4 
Därav i fart uteslutande 
mellan svenska hamnar 25 11 o,8 22 11 0,9 

Summa fartyg i handelssjöfart 519 1 377 99,8 489 1 298 99,9 
Fartyg, ej använda under året 7 2 0,2 7 2 0,1 
Summa övriga fartyg utom 
motorseglare 526 1 379 100,0 496 1 300 100,0 

8. Motorseglare Sailing vessels 
with au..~iliary machinery 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet - Andra 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 23 3 33,6 17 2 33,3 

- I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 2 0 4,5 1 0 2,1 

Därav i fart uteslutande 
mellan utländska hamnar 

I fart huvudsakligen mellan 
svenska hamnar 27 4 39,6 20 3 36,1 

Därav i fart uteslutande 
mellan svenska hamnar 9 1 12,8 8 1 14,4 

Summa fartyg i handelssjöfart 52 8 77,7 38 5 71,5 
Fartyg, ej använda under året 13 2 22,3 12 2 28,5 
Summa motorseglare 65 10 100,0 50 7 100,0 
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1964 1965 
Antal Bruttodräkti~het Antal Bruttodräkti~het 

1000 ton 1000 ton 
brutto 'fa brutto % 

2• Samtli~a farti~ All vessels 

Huvudsakligen uthyrda till 
utlandet 84 965 23,3 81 987 24,0 

Därav uthyrda till utlandet 
hela året 53 702 17,0 52 766 18,6 

Andra 
I fart huwdsakligen mellan 
svenska och utländska hamnar 347 768 18,6 333 793 19,2 

I fart huvudsakligen mellan 
utländska hamnar 276 2 324 56,2 254 2 250 54, 7 

Därav i fart utesl~tande 
mellan utländska hamnar 117 1 359 38,2 98 1 205 29,3 

I fart huwdsakligen mellan 
svenska hamnar 204 71 1,7 203 81 2,0 
Därav i fart uteslutande 
mellan svenska hamnar 113 37 0,9 107 34 o,8 

Summa fartyg i handelssjöfart 911 4 128 99,8 871 4 111 99,9 
Fartyg, ej använda under året 32 8 0,2 29 6 0,1 
Summa samtliga fartyg 943 4 136 100,0 900 4 117 100,0 

Swedish - English Vocabularx 

Huwdsakligen uthyrda till utlandet 

Därav uthyrda till utlandet hela året 

Andra 
I fart huwdsakligen mellan svenska. 

och utländska hamnar 

I fart huwdsakligen mellan ut-
1 ändska hamnar 

Därav i fart uteslutande mellan 
utländska hamnar 

I fart huwdsakligen mellan svenska 
hamnar 

Därav i fart uteslutande mellan 
svenska hamnar 

Summa fartyg i handelssjöfart 

Fartyg, ej använda under året 

Summa 

Mainly chartered to foreign countries 

0f which chartered to foreign 
countries during the whole year 

0ther 
Mainly in service between Swedish 

and foreign ports 

Mainly in service between foreign 
ports 

0f which in service between 
foreign ports only 

Mainly in service between Swedish 
ports 

Of which in service between 
Swedish ports only 

All vessels in service 

Vessels laid-up during the whole year 

Total 


